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Par būvniecības ieceres “Vāgnera teātra ēkas pārbūve  

Riharda Vāgnera ielā 4, Rīgā” saskaņošanu 

 

 

Labdien! 

Valsts akciju sabiedrība "Valsts nekustamie īpašumi" (VNĪ) ir saņēmusi Jūsu 2023. gada 

1. augusta iesniegumu (VNĪ lietvedībā reģistrēts ar Nr. S/9832; turpmāk – Iesniegums) ar lūgumu 

saskaņot ēkas Riharda Vāgnera ielā 4, Rīgā, fasādes atjaunošanas darbu organizāciju kā arī 

siltumtrases pieslēgumu ēkas Kaļķu ielā 24, Rīgā, pagrabā izvietotajam siltummezglam no Latvijas 

valstij piederošo nekustamā īpašuma Kaļķu ielā 24, Rīgā, domājamo daļu piederības viedokļa.  

Informējam, ka VNĪ ir atkārtoti izskatījusi saskaņošanas lūgumu un saskaņo 7,23 m2 lielas 

zemesgabala Kaļķu ielā 24, Rīgā, platības izmantošanu brandmūra siltināšanas darbu veikšanai uz 

termiņu 2-3 mēneši, kā arī uz būvdarbu veikšanas laiku (36 mēneši) būvlaukuma vajadzībām 

zemesgabala Kaļķu ielā 24, Rīgā (kadastra apzīmējums 0100 002 0014), teritorijas 4,5 m2 platībā 

lietošanu materiālu izvietošanai. Par iepriekšminēto teritoriju lietošanu tiks sagatavots un Rīgas 

Riharda Vāgnera biedrībai iesniegts attiecīgs lietošanas līgums. Pēc inženiertīklu (siltumtrases) 

pieslēguma projekta risinājuma iesniegšanas VNĪ, tiks saskaņots siltumtrases pieslēguma risinājums 

un nodrošināta piekļūšana ēkas Kaļķu ielā 24, Rīgā, pagrabā izvietotajam siltummezglam.  

Informācija par iepriekš minētajiem VNĪ sniegtajiem saskaņojumiem tiks iekļauta ēkas Kaļķu 

ielā 24, Rīgā, valstij piederošo 35236/37573 domājamo daļu izsoles noteikumos. 

Vienlaicīgi atzīmējam, ka netiek saskaņota uz Rīgas Riharda Vāgnera biedrībai piederošā 

zemesgabala (kadastra apzīmējums 01000020008) esošo ēkas Kaļķu ielā 24, Rīgā, piebūvju 

nojaukšana.  

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar VNĪ NĪ tehniskās uzturēšanas daļas arhitektu Bruno 

Livkišu pa tālruni 26140340 vai e-pastu Bruno.Livkiss@vni.lv.     

 

 

 

Ar cieņu  

NĪ tehniskās uzturēšanas daļas vadītājs  
  (paraksts*) 

 

 

Uģis Šulcs 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.  

 
Bruno Livkišs 

arhitekts, 26140340 

Bruno.Livkiss@vni.lv   
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